



Nyt fra Byg og Miljø

September 2020



I dette Byg og Miljø nyhedsbrev kan du læse om:

- [Ny og forbedret søgefunktionalitet i Byg og Miljø](#)
- [Nedlukning af den gamle version af Byg og Miljø](#)
- [Ny vejledning i forbindelse med "Færdigmelding"](#)

Ny og forbedret søgefunktionalitet i Byg og Miljø

På mandag den 14. september kommer der en release i Byg og Miljø, som blandt andet indeholder et efterspurgt ønske - nemlig en ny og væsentlig forbedret søgefunktionalitet.

Den nye søgefunktionalitet betyder blandt andet, at det nu bliver muligt som virksomhed at fremsøge konkrete projekter under "Min virksomheds projekter" og som ansøger det samme under "Mine projekter". [Læs mere om den ny funktionalitet her.](#)

Byg og Miljø vil derfor ikke være tilgængelig mandag den 14. september i tidsrummet kl. 21.00 – 23.00, hvor vi ruller releasen ud.

Farvel til den gamle brugergrænseflade

Byg og Miljø lancerede sidste sommer en ny brugergrænseflade, som er blevet taget rigtig godt imod. Der har i en periode været muligt at benytte både den gamle og den nye brugergrænseflade side om side, men tiden er nu kommet til endegyldigt at lukke for driften af den gamle brugergrænseflade.

Det betyder, at den gamle brugergrænseflade, som I i dag kan tilgå via den blå knap til højre på forsiden, bliver lukket ned fra på **torsdag den 17. september**. Herefter vil det kun være muligt at anvende den nye brugergrænseflade, hvor I naturligvis stadig vil kunne

finde alle jeres projekter.

Byg og Miljø vil være tilgængelig i forbindelse med nedlukningen.



Unødvendig dokumentation forlænger sagsbehandlingstiden

Mange kommuner oplever, at flere og flere ansøgere og virksomheder uploader det samme bilag flere gange eller indsender uhensigtsmæssig dokumentation i forbindelse med "Færdigmelding" af deres projekt.

Derfor vil vi opfordre til, at I som ansøgere er ekstra opmærksomme på kun at uploade den relevante dokumentation én gang og lave præcise henvisninger til, hvor I dokumentet sagsbehandlerne kan finde den relevante dokumentation. Det sikrer en nemmere og mere overskuelig sagsbehandling og dermed en kortere sagsbehandlingstid.

Det er samtidig præciseret i vejledningsteksten i Byg og Miljø under dokumentationskravet "Færdigmelding".



LinkedIn



www.kombit.dk



Twitter

Copyright © 2020 KOMBIT A/S

[Afmeld nyhedsbrev](#)

